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Élő Titul.

KOMIR FIDE FIDE Min. ifi nő sr ve 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Könnyű János 1985.06.15 12990 721280 2346 IM x 362

2. Bednay Dezső 1986.02.23 12518 721107 2247 FM

3. Szilágyi Zsolt 1983.01.23 4539 717614 2326 FM

4. Boér Levente 1982.07.29 8435 718327 2222

5. Braun Márton 1983.03.23 7656 721611 2169 FM x 415

6. Stern Tibor 1974.10.26 14085 763896 2107

7. Berkün, Denizcan (TUR) 1991.05.01 33410 6304290 2118

8. Fogarassy Zsolt 1984.10.09 19579 746410 2100

9. Mincsovics Miklós 1976.09.02 311 707856 2209 x 330

10. Gáspár Dávid 1996.07.12 25194 747688 1958

11. Ongai Erik 1996.09.18 22764 726680 2072 x 189

12. Sike Tamás 1995.02.02 23177 744646 2034 [176]

13. Dr. Antal Attila 1982.08.18 8091 726141 2054 [57]

14. Németi Kornél 1997.09.22 24310 711993 2078

15. Kondákor Márk 2001.04.24 30024 778648 1924 x x 185

16. Hidegh Eszter 1985.10.04 13183 723010 2017 x x 165

17. Kovács Milán 1979.12.16 469 719153 2065

18. Simai Máté 1992.08.02 22718 735566 2057

19. Berente Ádám 1987.03.05 20798 730939 1991

20. Bognár Bence 1986.10.22 11712 726893 1996

21. Nádházi Imre 1992.06.15 22841 707589 1889 [177]

22. Drága Balázs 1980.12.30 9028 743038 1925 x 224

23. Bihari Balázs 1983.09.16 17089 726621 1935

24. Bernula István 1978.06.18 20504 745499 1907

25. Szegedi Zoltán 1990.07.28 21720 751707 1881 [168]

26. Baranyai Tamás 1987.05.31 30124 780901 1818 [99]

27. Fogarasi Gábor 1985.11.20 24819 738034 1911
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28. Repiczki Tamás 1993.04.27 27205 760064 1709 [216]

29. dr. Polyánszky-Tamási Zoltán 1975.11.27 29183 769169 1815

30. Vida Krisztián 1998.05.08 26919 758698 1814

31. Deli Gábor 1989.10.12 17742 728160 1823 [77]

32. Móricz Benedek 1999.04.01 30350 784079 1850

33. Fórizs András 1992.01.27 30678 786870 1830 TÖRÖLVE

34. Meszaros, Adam (SVK) 1989.11.28 29818 14920476 1775

35. László Ádám 1986.01.16 19352 780910 1785

36. Topercer Márton 2004.01.10 30268 782998 1631 x

37. Kézér Tamás 1984.12.31 33703 17007674 1666

38. Jakó Róbert 1992.01.26 25694 725897 1746

39. Rácz Dániel 1995.01.10 30123 780928 1739

40. Gungl Ábel József 1997.09.14 32779 17001684 1671

41. Falucskai István Roland 1984.12.04 25921 714844 1781

42. Paulics Péter 1982.03.07 27931 761206 1762

43. Kálmán Tamás 1975.02.11 28656 765058 1614

44. Menyhárd László 1966.04.25 30318 783692 1678

45. Bálega Norbert 2000.03.30 30396 784427 1557 x 335

46. Meleg András 1996.03.21 27144 753254 1675

47. Móricz Nádja 2004.01.02 30349 784060 1571 x x

48. Péterfia Ferenc 1954.07.31 3627 787833 1516 x

49. Mártonyi Zoltán 1967.04.15 30283 783285 1578 TÖRÖLVE

50. Móricz Aurél 2000.11.12 30348 784052 1528 TÖRÖLVE

51. Nagy Dániel 1984.01.11 29217 773220 1507

52. Paraszthy Balázs Vilmos 1988.06.27 15030 17001676 1449

53. Móricz Kármen 2007.09.24 30748 787507 1416 x x

54. Oláh László György 1954.07.20 32340 799424 1476 x TÖRÖLVE

55. Szőke Tamás 1985.12.08 22533 746983

56. Kormos Bence 1996.04.16 33653 17007240

57. Holczer Anett 1984.11.20 33663 17007330 x

58. Tímár Máté 1991.04.13 34069 17009618

59. Marton Tamás 1997.09.14 26732 17005213

60. Becságh Bence 1994.04.20 34071 17009634

61. Orosz Dávid 1986.01.07 34070 17009626



62. Zádeczki Júlia 1989.01.27 33719 17007798 x

63. Móricz Attila 1975.06.06 32761 17001498

64. Kolcsár Levente 1992.02.04 33453 17005418 TÖRÖLVE

65. Mészáros Dániel 1998.09.19 33680 17007496

66. Huber Richárd 1988.12.16 34068 17010080

67. Szántó Miklós 1956.08.02 33030 17003687 x

68. Halgas Fanni 2003.09.14 30319 783684 x x TÖRÖLVE

Ellenőrizte: Budapesti Sakkszövetség, Dátum: 2020.01.24.

Vendégjátékos:

Dr. Antal Attila (8091) - 57 Füzesabony Sport Club

Bálega Norbert (30396) - 335 Debreceni Sakkbarátok Klubja

Baranyai Tamás (30124) - 99 Kelet-balatoni Sakk Egyesület

Braun Márton (7656) - 415 DVTK Sportegyesület

Deli Gábor (17742) - 77 Heves Sportegyesület

Drága Balázs (9028) - 248 Nyergesújfalu Városi Sportegyesület

Hidegh Eszter (13183) - 165 Pénzügyőr Sportegyesület

Kondákor Márk (30024) - 185 Sakk Egylet /Nagyatád/

Könnyű János (12990) - 362 Kőbánya SC

Mincsovics Miklós (311) - 330 VIADUKT NKFT SE.

Nádházi Imre (22841) - 177 Püspökladány MÁV Sakk Klub

Ongai Erik (22764) - 189 Sárvári Sakk Club Sportegyesület

Repiczki Tamás (27205) - 216 Szobi Sport Club Egyesület

Sike Tamás (23177) - 176 Putnoki Városi Sportegyesület

Szegedi Zoltán (21720) - 168 Pétervására Sportegyesület

Az erősorrend pecsét és aláírás nélkül is érvényes.


